
Szydłowiec,  dnia 12 września 2006 r. 
 

ON-343-8/2006 Ponowna ocena ofert po proteście. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zarząd Powiatu w Szydłowcu informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 60.000 
euro pn.: 
„Remont budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Szydłowcu – 
termomodernizacja budynku internatu (etap 2)” 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych numer 185 z dnia 20.07.2006 pod pozycją
37715, na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Szydłowcu oraz na stronie 
internetowej www.szydlowiecpowiat.pl
po ponownej ocenie ofert przeprowadzonej, w wyniku uznania protestu wniesionego 
przez Zakład Usługowo - Handlowy Łukasz Witek, ul. Puscha 7/20, 25-635 Kielce, jako 
najkorzystniejsza, w oparciu o przyjęte kryterium ceny – 100%, wybrana została oferta 
następującego wykonawcy: 
 
Zakład Usługowo-Handlowy  
Łukasz Witek, 
 ul. Puscha 7/20 
 25-635 Kielce 
 w cenie brutto: 307 911,38 zł.

Jednocześnie informuje się, że na podstawie art. 24 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r.Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz.177 z późn. zm.) 
z postępowania wykluczeni zostali następujący Wykonawcy: 

1. BUD-TRANS Władysław Gaj, ul. Chrobrego 59, 25-607 Kielce,  
2. TOMBUD Tomasz Grzybowski, ul. Mickiewicza 16/103,  

26-110 Skarżysko –Kamienna 
ponieważ złożone dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
zawierają błędy, których poprawienie jest bezzasadne z uwagi na istotne braki w pozostałych, 
wymaganych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumentach (np. BUD –
TRANS brak kosztorysu ofertowego według wzoru załączonego do SIWZ, TOMBUD- 
w trzech pozycjach kosztorysu ofertowego niezgodność z kosztorysem ślepym), których 
usunięcie wiązałoby się ze złożeniem zupełnie nowej oferty. Zgodnie z art. 24 ust.4 oraz art. 
89 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP w/w oferty uznaje się za odrzucone, ponieważ zostały złożone
przez Wykonawców wykluczonych z postępowania. 
 Jednocześnie informuje się, że oferta Przedsiębiorstwa Transportowo – Usługowo – 
Handlowe Beata Czyż-Gozdek, ul. Świętokrzyska 8, 26-500 Szydłowiec została odrzucona 
na podstawie art.89 ust. 1 pkt 2, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia np. pominiecie 8 pozycji z kosztorysu ślepego. 
 


